
 
 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12.05.2023г.                                                      № 230/37 
                                                                                                                                                   
О ЕЖЕГОДНОМ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ  О РЕЗУЛЬТАТАХ ЕГО 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬ-НОГО  РАЙОНА  

БЕЗЕНЧУКСКИЙ ЗА 2022 ГОД 

 
Заслушав отчет Главы муниципального района Безенчукский 

Аникина В.В. о результатах его  деятельности и деятельности 
Администрации муниципального района Безенчукский за 2022 год, 

руководствуясь пп.13 п.2 ст.34 Устава муниципального района 

Безенчукский, Собрание представителей муниципального района 
Безенчукский 

РЕШИЛО: 

1. Отчет Главы муниципального района Безенчукский о результатах 
его деятельности и деятельности Администрации муниципального 

района Безенчукский за 2022 год принять к сведению. 

2. Признать  деятельность Главы муниципального района 
Безенчукский Аникина В.В., Администрации муниципального района 

Безенчукский за 2022 год  удовлетворительной. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельский 

труженик», «Вестник муниципального района Безенчукский» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального 
района Безенчукский в сети «Интернет». 

 

Председатель Собрания представителей  

муниципального района  

Безенчукский                                                                           Е.А. Китаев  

 

CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12.05.2023г.                                      № 231/37 

                                                                                                                                                   

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ 

УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЮ КОНТРОЛЬ-

НО- СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАС-

ТИ РАЗМЕРА ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ, 

ПОРЯДКА  ВЫПЛАТЫ  И  ОРГАНИЗАЦИИ  ТРУДА, 

ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТИ ЕЖЕГОДНОГО 

ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА, УТВЕРЖДЕН-

НОГО  РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕ-

ЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 

15.12.2021  № 109/17» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 

17.12.2021Г.   № 133/18, ОТ 28.01.2022Г.   № 145/20, ОТ 

30.09.2022  № 179/27, ОТ 30.12.2022  № 196/31) 

 
В соответствии с Решениями Собраний представителей 

муниципального района Безенчукский Самарской области  от 

15.12.2021г.  № 106/17 «Об утверждении Положения о Контрольно-

счетной палате муниципального района Безенчукский Самарской 
области», от 15.12.2021г. №109/17 «Об утверждении Положения об 

установлении председателю Контрольно-счетной палаты  

муниципального  района  Безенчукский  Самарской  области размера 
денежного вознаграждения, порядка  выплаты  и  организации  труда, 

продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска», 

руководствуясь Уставом  муниципального  района  Безенчукский  
Самарской области, Собрание  представителей  муниципального района 

Безенчукский 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение об установлении Председателю 

Контрольно-счетной палаты  муниципального района Безенчукский 

Самарской области размера денежного вознаграждения, порядка 
выплаты и организации труда, продолжительности ежегодного 

оплачиваемого отпуска, утвержденное Решением Собрания 
представителей муниципального района Безенчукский Самарской 

области от 15.12.2021  № 109/17 (в редакции от 17.12.2021, от  

28.01.2022, от 30.09.2022, 30.12.2022) (далее – Положение) следующее 
изменение: 

1.1.пункт 2.3  изложить в следующей редакции: 

 «2.3 Размер должностного оклада устанавливается в размере 
24927,00 рублей.». 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01 мая  2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 

муниципального  района  Безенчукский». 

 
Председатель Собрания представителей  

муниципального района  

Безенчукский                                                                          Е.А. Китаев  

 

CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12.05.2023г.                                      № 232/37 

                                                                                                                                                   

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О 

МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В 

ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, 

УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ ОТ 31.08.2021 № 75/12 (В РЕДАКЦИИ 

РЕШЕНИЙ ОТ 30.12.2021 № 136/19, ОТ 01.04.2022 № 

151/21) 

 
Рассмотрев протест прокурора Безенчукского района (исх. № 07-

02-2023/452 от 25.03.2023) на Положение о муниципальном земельном 

контроле в границах муниципального района Безенчукский Самарской 
области, утвержденного решением Собрания представителей 

муниципального района Безенчукский Самарской области от 

31.08.2021 № 75/12 (в редакции решений от 30.12.2021 № 136/19, от 
01.04.2022 № 151/21),  в соответствии с Федеральным законом от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального района Безенчукский, Собрание 

представителей муниципального района Безенчукский  

РЕШИЛО: 

Протест прокурора Безенчукского района (исх. № 07-02-2023/452 

от 25.03.2023) на Положение о муниципальном земельном контроле в 

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 
12 мая 

2023 года 
пятница 

  Официальное опубликование12+ № 19 
(304) 

 



2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             12.05.2023г. № 19 (304) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

границах муниципального района Безенчукский Самарской области, 
утвержденного решением Собрания представителей муниципального 

района Безенчукский Самарской области от 31.08.2021 № 75/12 (в 

редакции решений от 30.12.2021 № 136/19, от 01.04.2022 № 151/21) 
удовлетворить. 

    2. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в 

границах муниципального района Безенчукский Самарской области, 
утвержденного решением Собрания представителей муниципального 

района Безенчукский Самарской области от 31.08.2021 № 75/12 (в 

редакции решений от 30.12.2021 № 136/19, от 01.04.2022 № 151/21)  
(далее – Положение) следующие изменения: 

2.1. приложение № 2  к Положению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему  решению. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский».  

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

Председатель Собрания представителей 

муниципального района  

Безенчукский                                                                           Е.А. Китаев 

 

Глава 

муниципального  

района Безенчукский                                                           В.В. Аникин 

  

 

Приложение к решению Собрания представителей 
муниципального района Безенчукский Самарской области 

от 12.05.2023г. № 232/37 

 
Приложение № 2 

к Положению о муниципальном земельном контроле  

в границах муниципального района Безенчукский 
 Самарской области, утвержденного решением  

Собрания представителей муниципального района 

 Безенчукский Самарской области  от 31.08.2021 № 75/12  
 

Индикаторы риска нарушения обязательных требований, 

используемые для определения необходимости проведения 

внеплановых проверок при осуществлении Комитетом по 

управлению муниципальным имуществом Администрации 

муниципального района  

Безенчукский Самарской области   

муниципального земельного контроля 

 
1. Несоответствие площади используемого физическими, 

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями  

земельного участка, определенной в результате проведения 
мероприятий по контролю без взаимодействия с контролируемыми 

лицами площади земельного участка, сведения  о которой содержатся в 
Едином государственном реестре недвижимости. 

2. Отклонение местоположения характерной точки границы 

земельного участка, определенное в результате проведения 
мероприятий по контролю без взаимодействия с контролируемыми 

лицами, относительно местоположения границы земельного участка, 

содержащегося  в Едином государственном реестре недвижимости, на 
величину, превышающую значение точности определения координат 

характерных точек границ земельных участков, установленное 

приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 1 марта 2016 года№ 90 «Об утверждении требований  к 

точности и методам определения координат характерных точек границ 

земельного участка, требований к точности и методам определения 
координат характерных точек контура здания, сооружения или объекта 

незавершенного строительства на земельном участке, а также 

требований к определению площади здания, сооружения и 
помещения». 

3. Несоответствие использования физическим, юридическим 

лицом, индивидуальным предпринимателем земельного участка, 
выявленное в результате проведения мероприятий по контролю без 

взаимодействия с контролируемыми лицами, целевому назначению в 

соответствии с его принадлежностью к той или иной категории земель 
и (или) видам разрешенного использования земельного участка, 

сведения о котором содержатся в Едином государственном реестре 

недвижимости. 
4. Отсутствие объектов капитального строительства, ведения 

строительных работ, связанных с возведением объектов капитального 

строительства на земельном участке, предназначенном для жилищного 

или иного строительства, выявленное  

по результатам проведения мероприятий по контролю без 

взаимодействия с контролируемыми лицами, в случае если обязанность 

по использованию такого земельного участка в течение установленного 
срока предусмотрена федеральным законом. 

5.Отсутствие в ЕГРН сведений о правах на используемый 

физическим, юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем 
земельный участок. 

6.Наличие информации о неиспользовании по целевому 

назначению или использовании с нарушением законодательства 
Российской Федерации земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения, оборот которых регулируется 

Федеральным законом от 24 июля 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения», по истечении одного года с 

момента приобретения новым собственником такого земельного 

участка по результатам публичных торгов на основании решения суда 
о его изъятии в связи с неиспользованием по целевому назначению или 

использованием с нарушением законодательства Российской 

Федерации. 
 

CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12.05.2023г.                                      № 233/37 

                                                                                                                                                   
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О 

МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В СФЕРЕ БЛАГО-

УСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, 

УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16.08.2022 

№ 171/25 

 
Рассмотрев протест прокурора Безенчукского района (исх. № 07-

02-2023/451 от 25.03.2023) на Положение о муниципальном контроле в 
сфере благоустройства на территории муниципального района 

Безенчукский Самарской области, утвержденного решением Собрания 

представителей муниципального района Безенчукский Самарской 
области от 16.08.2022 № 171/25,  в соответствии с Федеральным 

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский, 

Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

РЕШИЛО: 

1.Протест прокурора Безенчукского района (исх. № 07-02-

2023/451 от 25.03.2023) на  Положение о муниципальном контроле в 

сфере благоустройства на территории муниципального района 
Безенчукский Самарской области, утвержденного решением Собрания 

представителей муниципального района Безенчукский Самарской 

области от 16.08.2022 № 171/25 удовлетворить. 
    2. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории муниципального района Безенчукский 

Самарской области, утвержденного решением Собрания 
представителей муниципального района Безенчукский Самарской 

области от 16.08.2022 № 171/25 (далее – Положение) следующие 

изменения: 
2.1. приложение № 1  к Положению отменить. 

3. Поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению 

Собрания представителей муниципального района Безенчукский  
(Калмыков Ю.П.) совместно с административно-правовым отделом 

Администрации муниципального района Безенчукский (Степановой 

Т.Г.) разработать  проект решения Собрания представителей района по 
утверждению индикаторов риска к данному виду контроля в срок до 01 

июня 2023 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 
муниципального района Безенчукский».  

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Председатель Собрания представителей 

муниципального района  

Безенчукский                                                                 Е.А. Китаев 

 

Глава 

муниципального  

района Безенчукский                                                    В.В. Аникин  

 

consultantplus://offline/ref=A3393629A9453B083E037A23ABB2A4351D2C651C4CF7D6A098605AC96F9059E6FB634FE2A14356A7F2F0F1AFD8ZAqDL


12.05.2023г. № 19 (304)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   3 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12.05.2023г.                                      № 234/37 

                                                                                                                                                   
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ  КОМИССИИ 

ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ 

ПРАВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, 

УТВЕРЖДЕННОЙ РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.04.2022 

№150/21  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ 

ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ 

ПРАВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИ-ПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» (В 

РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 12.05.2022Г. № 163/22, 

25.11.2022Г. № 190/29, 31.03.2023 № 227/36) 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ                        

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного 

Положения      «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 

их прав», Законом Самарской области от 05.03.2005 № 77-ГД «О 
наделении органов местного самоуправления на территории Самарской 

области отдельными государственными полномочиями по социальной 

поддержке и социальному обслуживанию населения», Законом 
Самарской области от 30.12.2005 № 246-ГД «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав на территории Самарской 

области», Уставом муниципального района Безенчукский Самарской 
области, Собрание представителей муниципального района 

Безенчукский  

РЕШИЛО: 

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Администрации муниципального района Безенчукский 

Самарской области, утвержденной Решением Собрания представителей 
муниципального района Безенчукский Самарской области от 

01.04.2022  №150/21 «Об утверждении состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации 
муниципального района Безенчукский Самарской области» (в редакции 

решений от 12.05.2022г. № 163/22, 25.11.2022г. № 190/29, 31.03.2023 № 

227/36) следующие изменения: 
 1) вывести из состава: 

Мещерякову О.Ю.   – консультанта отдела взаимодействия с 

органами местного самоуправления и образовательными 
организациями ЮЗО МОиНСО  (по согласованию). 

Агабаляна Э.А. – начальника  полиции О МВД России по 

Безенчукскому району Самарской области, подполковника  полиции 
(по согласованию). 

2) ввести в состав: 

Титкова А.А.    – консультанта отдела взаимодействия с органами 
местного самоуправления и образовательными организациями ЮЗО 

МОиНСО  (по согласованию), 

Колесника М.И. – врио начальника О МВД России по 
Безенчукскому району Самарской области, майора полиции (по 

согласованию). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 
муниципального района Безенчукский Самарской области». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Председатель Собрания представителей 

муниципального района  

Безенчукский                                                                  Е.А. Китаев 

 

Глава 

муниципального  

района Безенчукский                                                    В.В. Аникин  

 

 
 

 

 
 

CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12.05.2023г.                                      № 235/37 

                                                                                                                                                   
О       НАГРАЖДЕНИИ      ПОЧЕТНОЙ           ГРАМОТОЙ 

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Собрания представителей муниципального 
района Безенчукский Самарской области, утвержденным Решением 

Собрания представителей муниципального района Безенчукский от 

29.06.2011 г. № 120/15 и на основании ходатайств  и.о. директора ГКУ 

СО «Безенчукский «Дом детства» Е.В. Емельяновой (исх. № 95 от 

17.04.2023), главного врача ГБУЗ СО «Безенчукская ЦРБ» Е.Д. 

Адоевского от 10.05.2023г., Собрание представителей муниципального 
района Безенчукский 

РЕШИЛО: 

1.Наградить Почетной грамотой Собрания представителей 
муниципального района Безенчукский Самарской области за 

многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, 

достижение высоких показателей в трудовой деятельности и в связи с 
15-летним юбилеем Государственного казенного учреждения 

Самарской области «Безенчукский комплексный центр социального 

обслуживания населения «Дом детства» следующих работников:  
- Белову Ирину Владимировну – социального педагога, 

исполняющего обязанности заместителя директора; 

- Биленко Ольгу Владимировну – медицинскую сестру 
медицинского отделения; 

- Родченко Наталью Олеговну – медицинскую сестру по 

физиотерапии медицинского отделения; 
- Рябкову Светлану Владимировну – заведующего отделением 

дневного пребывания детей «Капитошка». 

 2.  Наградить Почетной грамотой Собрания представителей 
муниципального района Безенчукский Самарской области  за 

многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с 

празднованием Международного дня медицинской сестры следующих 
сотрудников Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Самарской области «Безенчукская центральная 

районная больница»: 
- Грецову Людмилу Аркадьевну – медицинскую сестру врача 

общей практики (семейного врача) клинико-диагностического 
отделения; 

- Горбунову Оксану Александровну – операционную медицинскую 

сестру гинекологического отделения стационара. 
    3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский»  и  разместить на официальном 

сайте Администрации муниципального района Безенчукский в сети 
«Интернет». 

  4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель 

Собрания представителей 

муниципального района  

Безенчукский                                                                         Е.А. Китаев 

 
 

Распоряжение № 205

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  12.05.2023 г. 

 
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМИ 

ГРАМОТАМИ И БЛАГОДАРНОСТЯМИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального 

района Безенчукский Самарской области и Положением о 

consultantplus://offline/ref=BDD1EA255AF665EC57727E7F9F1F09C86F591B61CA7D70170F453E757EDADCD28A91719E98788C68w9m7G
consultantplus://offline/ref=BDD1EA255AF665EC57726072897355C06857416BC67D7945531A652829D3D685CDDE28DCDC75w8mFG
consultantplus://offline/ref=BDD1EA255AF665EC57726072897355C06857416BC0747941571A652829D3D685CDDE28DCDC75886B9147EAw2mAG
consultantplus://offline/ref=BDD1EA255AF665EC57726072897355C06857416BC07F7F42511A652829D3D685wCmDG


4 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             12.05.2023г. № 19 (304) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Благодарности муниципального района Безенчукский Самарской 
области, утвержденными постановлением Администрации 

муниципального района Безенчукский № 207 от 17.02.2017 г., 

Положением о Комиссии по награждению муниципального района 
Безенчукский, утвержденным распоряжением Администрации 

муниципального района Безенчукский № 10 от 10.01.2017, на 

основании протокола заседания Комиссии по награждению 
муниципального района Безенчукский № 5 от 12.05.2023г. 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального района 

Безенчукский Самарской области за многолетний добросовестный труд 
и в связи                                   с 80 – летием со Дня рождения: 

- Новикову Татьяну Сергеевну – ветерана МКУ «Управление по 

вопросам семьи, опеки и попечительства». 
2. Наградить Почетной грамотой муниципального района 

Безенчукский Самарской области за многолетний добросовестный труд 

и в связи                                   с 85 – летием со Дня рождения: 
- Батяева Константина Кастолатовича - члена правления ООО 

«Дети Войны». 

3. Наградить Почетной грамотой муниципального района 
Безенчукский Самарской области за многолетний добросовестный 

труд, высокий профессионализм и в связи с 15 – летием со дня 

образования ГКУ СО «Безенчукский «Дом детства»: 
- Казьянскую Татьяну Михаловну - педагога дополнительного 

образования ГКУ СО «Безенчукский «Дом детства»; 

- Афанасьеву Наталью Геннадьевну -  педагога – психолога ГКУ 
СО «Безенчукский «Дом детства». 

4. Наградить Благодарностью муниципального района 
Безенчукский Самарской области за многолетний добросовестный 

труд, высокий профессионализм и в связи с 15 – летием со дня 

образования ГКУ СО «Безенчукский «Дом детства»: 
- Бараковскую Елену Юрьевну -  заведующего  отделением 

дополнительного образования ГКУ СО «Безенчукский «Дом детства». 

5. Наградить Благодарностью муниципального района 
Безенчукский Самарской области за многолетний добросовестный 

труд, высокий профессионализм и в связи с Международным днём 

медицинских сестер: 
- Солдатову Нину Александровну - медицинскую сестру 

хирургического отделения стационара Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Самарской области «Безенчукская 
центральная районная больница»; 

- Дворянчикову Любовь Фёдоровну -    медицинскую сестру 

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Самарской области «Безенчукская центральная районная больница»; 

- Молодкину Светлану Викторовну -  медицинскую сестру 

гинекологического отделения Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Самарской области «Безенчукская 

центральная районная больница»; 

- Терешонок Елену Валентиновну -   медицинскую сестру 
терапевтического отделения Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Самарской области «Безенчукская 

центральная районная больница»..                    
6. Опубликовать  настоящее распоряжение в районной газете 

«Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на 

официальном сайте муниципального района Безенчукский 
www.admbezenchuk.ru. 

      7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения 

оставляю за собой. 
 

В.В. Аникин,    Глава района 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250, 
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 12.05.2023г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru 

 

Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250, 
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 
Главный 
редактор 

Адрес 
редакции, 
издателя: 

446250, 
п. 

Безенчук, 

Выходит 
не реже 
одного 
раза в 
месяц 

Бесплатно 


